Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов и помещений для проведения встреч с избирателями на период
проведения выборов

Утративший силу
Постановление акимата Иргизского района Актюбинской области от 29 января
2013 года № 20. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской
области 15 февраля 2013 года № 3533. Утратило силу постановлением акимата
Иргизского района Актюбинской области от 25 сентября 2013 года № 221
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Иргизского района
Актюбинской области от 25.09.2013 № 221.
      В соответствии с пунктами 4 и 6  Конституционного Закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан» и  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О статьи 31
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
», акимат Иргизского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить, совместно с Иргизской районной территориальной
избирательной комиссией (по согласованию), перечень мест для размещения
агитационных печатных материалов кандидатов в период проведения выборов
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  1
      2. Определить перечень помещений для проведения встреч кандидатов с
избирателями на договорной основе в период проведения выборов согласно

.п р и л о ж е н и ю  2
      3. Акимам сельских округов обеспечить размещение агитационных печатных
материалов на условиях, обеспечивающих равные права всех кандидатов и
единые и равные условия предоставления помещений для проведения встреч с
и з б и р а т е л я м и .
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима района А. Туртаева.
      5. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района                              М. ДУАНБЕКОВ
      С о г л а с о в а н о :
      П р е д с е д а т е л ь  И р г и з с к о й  р а й о н н о й
      т е р р и т о р и а л ь н о й  и з б и р а т е л ь н о й
      комиссии                                    Ж. АУЕСОВ

П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
№ 20 от 29 января 2013 года

Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в период проведения выборов

№ п/
п

Адрес

1.

с е л о  И р г и з :
Здание учреждений «Иргизский районный узел почтовой
с в я з и »  -  щ и т
Пересечение улиц Т. Жургенова и К. Койртбаева - щит

2.

И р г и з с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  А к ш и ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
с е л о  К а л ы б а й ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
село Калалыколь, здание миницентра Калалыкольской
основной школы - щит

3.

А м а н к о л ь с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  К у т и к о л ь ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
с е л о  А м а н к о л ь ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
село Жарма, здание миницентра Наркызыльской основной
школы - щит

4.

К ы з ы л ж а р с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Курлыс, здание Кызылжарской врачебной амбулатории - щит
село Жаныс би, здание медицинского пункта «Тепсен» - щит
село Шенбертал, здание детского сада «Шаттык» - щит

5.

К у м т о г а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Кумтогай, здание Кумтогайской врачебной амбулатории - щит
село Карасай,  здание фельдшерского пункта  -  щит
село Каракудук, здание фельдшерского пункта - щит

6.

Н у р и н с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  Н у р а ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
с е л о  М а м ы р ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
село Дукен, здание миницентра Дукенской основной школы - щит
село Белшер, здание сельского клуба - щит

7.
Т а у п с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Куйлыс,  здание детского сада «Балбобек» -  щит
село Караколь, здание фельдшерского пункта - щит

8.
Ж а й с а н б а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Жайсанбай, здание медицинского пункта - щит

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
№ 20 от 29 января 2013 года

Перечень помещений для проведения встреч кандидатов с избирателями
на договорной основе в период
проведения выборов

№ п/
п

Адрес

1. С е л о  И р г и з :
Дом культуры Арай» «

2.

И р г и з с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  А қ ш и :  с е л ь с к и й  к л у б  А қ ш и
с е л о  К а л ы б а й :  с е л ь с к и й  к л у б  К а л ы б а й
село Калалыкол: Калалыкольская основная школа

3.

А м а н к о л ь с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  К у т и к о л ь :  с е л ь с к и й  к л у б  К у т и к о л ь
село Аманколь: средняя школа имени Т. Жаманмурынова
село Жарма: Наркызылская основная школа

4.

К ы з ы л ж а р с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  Қ у р л ы с :  Д о м  к у л ь т у р ы  « М а н и »
село  Жаныс  би :  Тем ірастауская  средная  школа
село Шенбертал: Шенберталская средная школа

5.

К у м т о г а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  К у м т о г а й :  с е л ь с к и й  к л у б  К у м т о г а й
с е л о  К а р а с а й :  с е л ь с к и й  к л у б  К а р а с а й
село Каракудык: Каракудыкская основная школа

6.

Н у р и н с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  Н у р а :  с е л ь с к и й  к л у б  Н у р а
с е л о  М а м ы р :  с е л ь с к и й  к л у б  М а м ы р
с е л о  Д у к е н :  Д у к е н с к а я  о с н о в н а я  ш к о л а
село Белшер: сельский клуб Белшер

7.
Т а у п с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
с е л о  К у й л ы с :  с е л ь с к и й  к л у б  К у й л ы с
село Каракол: Каракольская начальная школа

8.
Ж а й с а н б а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
село Жайсанбай: сельский клуб Жайсанбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан